
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

OP 10. LUIGI AMAT (0704066B)
SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Torneo OP 10. LUIGI AMAT 0704066B

Luogo SINNAI  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 17-11-2007 - 25-11-2007

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MASCIA GIOVANNI - MANCA L.

Partecipanti 17

Sito Internet

Toniolo Massimo          

1Puddu Urania             

2
Loi Matteo               

3
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OP 10. LUIGI AMAT (0704066B)
SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 NC Toniolo Massimo          5.0 ITA 19.0021.5014.508.50 1440 1402 1676 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1958

2 13 NC Puddu Urania             4.0 ITA 19.5021.0014.507.00 1431 1446 1686 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 1 1993

3 6 NC Loi Matteo               4.0 ITA 19.5022.5014.506.50 1440 1424 1550 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1991

4 7 NC Mocci Marco              4.0 ITA 18.0019.0013.005.25 1440 1404 1530 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

5 2 NC Peddio Davide            4.0 ITA 18.5019.5014.004.00 1470 1407 1479 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 0 1990

6 10 NC Secci Andrea             4.0 ITA 13.0014.009.50 4.00 1440 1389 1514 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1992

7 14 NC Pistis Sofia             3.5 ITA 20.0021.0015.005.50 1410 1448 1449 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 1 0 1995

8 3 NC Altea Alessandro         3.5 ITA 17.0018.5012.006.25 1446 1419 1477 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1997

9 17 NC Melis Daniele            3.0 ITA 17.0018.0013.003.50 1347 1435 1436 6 3 0 3 4 3 0 1 2 0 0 2 0 0 1990

10 19 NC Mullanu Giuseppe         3.0 ITA 17.0018.0012.001.25 1248 1428 1357 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1960

11 1 NC Pascalis Valentina       3.0 ITA 16.5018.5012.503.00 1476 1397 1398 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 1 1992

12 16 NC Ricci Maurizio           2.0 ITA 19.0021.0014.500.00 1377 1424 690 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 2 0 1964

13 4 NC Atzeri Federico          2.0 ITA 17.5018.5013.000.50 1440 1389 1150 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1994

14 5 NC Fiori Marta              2.0 ITA 15.0016.5011.000.00 1440 1384 650 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 1994

15 15 NC Masala Giorgio           2.0 ITA 12.5013.508.50 2.00 1383 1376 1501 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 3 1939

16 8 NC Monni Erik               1.0 ITA 15.0016.0010.500.00 1440 1396 662 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 1994

17 18 NC Neri Luca                1.0 ITA 22.0025.0017.500.00 1299 1458 723 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 1997
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OP 10. LUIGI AMAT (0704066B)
SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Altea Alessandro         ITA SAR SU 1446 1419 1477 1997 M 122962

4 NC Atzeri Federico          ITA SAR CA 1440 1389 1150 1994 M 135157

5 NC Fiori Marta              ITA SAR CA 1440 1384 650 1994 F 134035

6 NC Loi Matteo               ITA SAR CA 1440 1424 1550 1991 M

15 NC Masala Giorgio           ITA SAR CA 1383 1376 1501 1939 M 129347

17 NC Melis Daniele            ITA SAR CA 1347 1435 1436 1990 M 135074

7 NC Mocci Marco              ITA SAR CA 1440 1404 1530 1991 M 135076

8 NC Monni Erik               ITA SAR CA 1440 1396 662 1994 M 134043

19 NC Mullanu Giuseppe         ITA SAR CA 1248 1428 1357 1960 M 132208

18 NC Neri Luca                ITA SAR SS 1299 1458 723 1997 M 125556

1 NC Pascalis Valentina       ITA SAR CA 1476 1397 1398 1992 F 123332

2 NC Peddio Davide            ITA SAR CA 1470 1407 1479 1990 M 135075

14 NC Pistis Sofia             ITA SAR CA 1410 1448 1449 1995 F 124865

13 NC Puddu Urania             ITA SAR SS 1431 1446 1686 1993 F 119418

16 NC Ricci Maurizio           ITA SAR OR 1377 1424 690 1964 M 131618

10 NC Secci Andrea             ITA SAR CA 1440 1389 1514 1992 M 130065

12 NC Toniolo Massimo          ITA SAR CA 1440 1402 1676 1958 M 135155
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OP 10. LUIGI AMAT (0704066B)
SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

11 1 NC Pascalis Valentina       3.0 ITA | 10 B 1 | 14 N 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | 8 1 | 15 0 | 0

5 2 NC Peddio Davide            4.0 ITA | 11 1 | 13 B 0 | 16 N 1 | 17 B 1 | 6 N 0 | 7 B 1 | 1

8 3 NC Altea Alessandro         3.5 ITA | 12 B 0 | 8 N 1 | 14 B Â½ | 4 N 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 0

13 4 NC Atzeri Federico          2.0 ITA | 13 N 0 | 15 B 0 | 5 N 1 | 3 B 0 | 15 1 | 19 B 0 | 1

14 5 NC Fiori Marta              2.0 ITA | 14 B 0 | 10 N 0 | 4 B 0 | 15 1 | 19 N 0 | 8 1 | 0

3 6 NC Loi Matteo               4.0 ITA | 15 N 1 | 17 B 1 | 13 N 0 | 1 B 1 | 2 B 1 | 12 N 0 | 0

4 7 NC Mocci Marco              4.0 ITA | 16 B 1 | 18 N 1 | 12 B 0 | 14 N 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 0

16 8 NC Monni Erik               1.0 ITA | 17 N 0 | 3 B 0 | 9 1 | 16 0 | 1 0 | 5 0 | 0

6 10 NC Secci Andrea             4.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 1 | 17 N 0 | 19 B 1 | 3 N 1 | 16 B 1 | 0

1 12 NC Toniolo Massimo          5.0 ITA | 3 N 1 | 19 B 1 | 7 N 1 | 13 B 0 | 14 N 1 | 6 B 1 | 0

2 13 NC Puddu Urania             4.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 1 | 6 B 1 | 12 N 1 | 7 N 0 | 14 0 | -1

7 14 NC Pistis Sofia             3.5 ITA | 5 N 1 | 1 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 12 B 0 | 13 1 | 1

15 15 NC Masala Giorgio           2.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 1 | 19 N 1 | 5 0 | 4 0 | 1 0 | -1

12 16 NC Ricci Maurizio           2.0 ITA | 7 N 0 | 9 1 | 2 B 0 | 8 1 | 17 N 0 | 10 N 0 | -2

9 17 NC Melis Daniele            3.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 3 B 0 | 2

17 18 NC Neri Luca                1.0 ITA | 9 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 9 0 | 9 0 | 9 0 | 0

10 19 NC Mullanu Giuseppe         3.0 ITA | 20 1 | 12 N 0 | 15 B 0 | 10 N 0 | 5 B 1 | 4 N 1 | -1
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OP 10. LUIGI AMAT (0704066B)
SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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OP 10. LUIGI AMAT (0704066B)
SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Altea Alessandro         ITA 1446 6 3.50 3.20 0.3 9 1419.501477 1997 M 122962

4 NC Atzeri Federico          ITA 1440 5 1.00 2.80 -1.8 -54 1389.601150 1994 M 135157

5 NC Fiori Marta              ITA 1440 4 0.00 2.30 -2.3 -69 1384.50650 1994 F 134035

6 NC Loi Matteo               ITA 1440 6 4.00 3.10 0.9 27 1424.501550 1991 M

15 NC Masala Giorgio           ITA 1383 3 2.00 1.50 0.5 15 1376.001501 1939 M 129347

17 NC Melis Daniele            ITA 1347 6 3.00 2.30 0.7 21 1435.501436 1990 M 135074

7 NC Mocci Marco              ITA 1440 6 4.00 3.30 0.7 21 1404.501530 1991 M 135076

8 NC Monni Erik               ITA 1440 2 0.00 1.10 -1.1 -33 1396.50662 1994 M 134043

19 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1248 5 2.00 1.30 0.7 21 1428.601357 1960 M 132208

18 NC Neri Luca                ITA 1299 2 0.00 0.60 -0.6 -18 1458.00723 1997 M 125556

1 NC Pascalis Valentina       ITA 1476 4 2.00 2.40 -0.4 -12 1397.251398 1992 F 123332

2 NC Peddio Davide            ITA 1470 5 3.00 2.90 0.1 3 1407.001479 1990 M 135075

14 NC Pistis Sofia             ITA 1410 5 2.50 2.20 0.3 9 1448.401449 1995 F 124865

13 NC Puddu Urania             ITA 1431 5 4.00 2.40 1.6 48 1446.001686 1993 F 119418

16 NC Ricci Maurizio           ITA 1377 4 0.00 1.70 -1.7 -51 1424.25690 1964 M 131618

10 NC Secci Andrea             ITA 1440 6 4.00 3.40 0.6 18 1389.001514 1992 M 130065

12 NC Toniolo Massimo          ITA 1440 6 5.00 3.30 1.7 51 1402.501676 1958 M 135155
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OP 10. LUIGI AMAT (0704066B)
SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pascalis Valentina       ITA 1476   |  10 NC Secci Andrea             ITA 1440 1 - 0

2 3 NC Altea Alessandro         ITA 1446   |  12 NC Toniolo Massimo          ITA 1440 0 - 1

3 13 NC Puddu Urania             ITA 1431   |  4 NC Atzeri Federico          ITA 1440 1 - 0

4 5 NC Fiori Marta              ITA 1440   |  14 NC Pistis Sofia             ITA 1410 0 - 1

5 15 NC Masala Giorgio           ITA 1383   |  6 NC Loi Matteo               ITA 1440 0 - 1

6 7 NC Mocci Marco              ITA 1440   |  16 NC Ricci Maurizio           ITA 1377 1 - 0

7 17 NC Melis Daniele            ITA 1347   |  8 NC Monni Erik               ITA 1440 1 - 0

8 2 NC Peddio Davide            ITA 1470   |  1 NC Pascalis Valentina       ITA 1476 1 - 1 F

9 19 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1248   |  1 - F
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OP 10. LUIGI AMAT (0704066B)
SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Pistis Sofia             1 ITA 1410   |  1 NC Pascalis Valentina       1 ITA 1476 1 - 0

2 2 NC Peddio Davide            1 ITA 1470   |  13 NC Puddu Urania             1 ITA 1431 0 - 1

3 6 NC Loi Matteo               1 ITA 1440   |  17 NC Melis Daniele            1 ITA 1347 1 - 0

4 18 NC Neri Luca                1 ITA 1299   |  7 NC Mocci Marco              1 ITA 1440 0 - 1

5 12 NC Toniolo Massimo          1 ITA 1440   |  19 NC Mullanu Giuseppe         1 ITA 1248 1 - 0

6 8 NC Monni Erik               0 ITA 1440   |  3 NC Altea Alessandro         0 ITA 1446 0 - 1

7 4 NC Atzeri Federico          0 ITA 1440   |  15 NC Masala Giorgio           0 ITA 1383 0 - 1

8 10 NC Secci Andrea             0 ITA 1440   |  5 NC Fiori Marta              0 ITA 1440 1 - 0

9 16 NC Ricci Maurizio           0 ITA 1377   |  19 NC Mullanu Giuseppe         1 ITA 1248 1 - 0 F
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OP 10. LUIGI AMAT (0704066B)
SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Puddu Urania             2 ITA 1431   |  6 NC Loi Matteo               2 ITA 1440 1 - 0

2 7 NC Mocci Marco              2 ITA 1440   |  12 NC Toniolo Massimo          2 ITA 1440 0 - 1

3 3 NC Altea Alessandro         1 ITA 1446   |  14 NC Pistis Sofia             2 ITA 1410 Â½ - Â½

4 1 NC Pascalis Valentina       1 ITA 1476   |  18 NC Neri Luca                1 ITA 1299 1 - 0

5 16 NC Ricci Maurizio           1 ITA 1377   |  2 NC Peddio Davide            1 ITA 1470 0 - 1

6 17 NC Melis Daniele            1 ITA 1347   |  10 NC Secci Andrea             1 ITA 1440 1 - 0

7 19 NC Mullanu Giuseppe         1 ITA 1248   |  15 NC Masala Giorgio           1 ITA 1383 0 - 1

8 5 NC Fiori Marta              0 ITA 1440   |  4 NC Atzeri Federico          0 ITA 1440 0 - 1

9 8 NC Monni Erik               0 ITA 1440   |  19 NC Mullanu Giuseppe         1 ITA 1248 1 - 0 F
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OP 10. LUIGI AMAT (0704066B)
SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Toniolo Massimo          3 ITA 1440   |  13 NC Puddu Urania             3 ITA 1431 0 - 1

2 14 NC Pistis Sofia             2.5 ITA 1410   |  7 NC Mocci Marco              2 ITA 1440 0 - 1

3 6 NC Loi Matteo               2 ITA 1440   |  1 NC Pascalis Valentina       2 ITA 1476 1 - 0

4 2 NC Peddio Davide            2 ITA 1470   |  17 NC Melis Daniele            2 ITA 1347 1 - 0

5 4 NC Atzeri Federico          1 ITA 1440   |  3 NC Altea Alessandro         1.5 ITA 1446 0 - 1

6 10 NC Secci Andrea             1 ITA 1440   |  19 NC Mullanu Giuseppe         1 ITA 1248 1 - 0

7 5 NC Fiori Marta              0 ITA 1440   |  15 NC Masala Giorgio           2 ITA 1383 1 - 0 F

8 8 NC Monni Erik               1 ITA 1440   |  16 NC Ricci Maurizio           1 ITA 1377 0 - 1 F
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OP 10. LUIGI AMAT (0704066B)
SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Mocci Marco              3 ITA 1440   |  13 NC Puddu Urania             4 ITA 1431 1 - 0

2 6 NC Loi Matteo               3 ITA 1440   |  2 NC Peddio Davide            3 ITA 1470 1 - 0

3 14 NC Pistis Sofia             2.5 ITA 1410   |  12 NC Toniolo Massimo          3 ITA 1440 0 - 1

4 3 NC Altea Alessandro         2.5 ITA 1446   |  10 NC Secci Andrea             2 ITA 1440 0 - 1

5 17 NC Melis Daniele            2 ITA 1347   |  16 NC Ricci Maurizio           2 ITA 1377 1 - 0

6 19 NC Mullanu Giuseppe         1 ITA 1248   |  5 NC Fiori Marta              1 ITA 1440 1 - 0

7 1 NC Pascalis Valentina       2 ITA 1476   |  8 NC Monni Erik               1 ITA 1440 1 - 0 F

8 4 NC Atzeri Federico          1 ITA 1440   |  15 NC Masala Giorgio           2 ITA 1383 1 - 0 F
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OP 10. LUIGI AMAT (0704066B)
SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Toniolo Massimo          4 ITA 1440   |  6 NC Loi Matteo               4 ITA 1440 1 - 0

2 2 NC Peddio Davide            3 ITA 1470   |  7 NC Mocci Marco              4 ITA 1440 1 - 0

3 17 NC Melis Daniele            3 ITA 1347   |  3 NC Altea Alessandro         2.5 ITA 1446 0 - 1

4 10 NC Secci Andrea             3 ITA 1440   |  16 NC Ricci Maurizio           2 ITA 1377 1 - 0

5 4 NC Atzeri Federico          2 ITA 1440   |  19 NC Mullanu Giuseppe         2 ITA 1248 0 - 1

6 13 NC Puddu Urania             4 ITA 1431   |  14 NC Pistis Sofia             2.5 ITA 1410 0 - 1 F

7 1 NC Pascalis Valentina       3 ITA 1476   |  15 NC Masala Giorgio           2 ITA 1383 0 - 0 F

8 5 NC Fiori Marta              1 ITA 1440   |  8 NC Monni Erik               1 ITA 1440 1 - 0 F
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OP 10. LUIGI AMAT (0704066B)
SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

1 Pascalis Valentina       
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -12 Perf: 1398 Media: 1397.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Secci Andrea             ITA 1440 36 0.55 1 1 1

2 N 14 NC Pistis Sofia             ITA 1410 66 0.59 0 1 1

3 B 18 NC Neri Luca                ITA 1299 177 0.73 1 2 2

4 N 6 NC Loi Matteo               ITA 1440 36 0.55 0 2 2

5 8 NC Monni Erik               ITA 1440 36 1 F 2 3

6 15 NC Masala Giorgio           ITA 1383 93 0 F 2 3

2.42 2 3

2 Peddio Davide            
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 3 Perf: 1479 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 11 NC Pascalis Valentina       ITA 1476 -6 1 F 0 1

2 B 13 NC Puddu Urania             ITA 1431 39 0.55 0 0 1

3 N 16 NC Ricci Maurizio           ITA 1377 93 0.63 1 1 2

4 B 17 NC Melis Daniele            ITA 1347 123 0.67 1 2 3

5 N 6 NC Loi Matteo               ITA 1440 30 0.54 0 2 3

6 B 7 NC Mocci Marco              ITA 1440 30 0.54 1 3 4

2.93 3 4

3 Altea Alessandro         
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 9 Perf: 1477 Media: 1419.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Toniolo Massimo          ITA 1440 6 0.51 0 0 0

2 N 8 NC Monni Erik               ITA 1440 6 0.51 1 1 1

3 B 14 NC Pistis Sofia             ITA 1410 36 0.55 Â½ 1 1

4 N 4 NC Atzeri Federico          ITA 1440 6 0.51 1 2 2

5 B 10 NC Secci Andrea             ITA 1440 6 0.51 0 2 2

6 N 17 NC Melis Daniele            ITA 1347 99 0.64 1 3 3

3.23 3 3

4 Atzeri Federico          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1150 Media: 1389.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Puddu Urania             ITA 1431 9 0.51 0 0 0

2 B 15 NC Masala Giorgio           ITA 1383 57 0.58 0 0 0

3 N 5 NC Fiori Marta              ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 3 NC Altea Alessandro         ITA 1446 -6 0.49 0 1 1

5 15 NC Masala Giorgio           ITA 1383 57 1 F 1 2

6 B 19 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1248 192 0.75 0 1 2

2.83 1 2
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OP 10. LUIGI AMAT (0704066B)
SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

5 Fiori Marta              
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 650 Media: 1384.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pistis Sofia             ITA 1410 30 0.54 0 0 0

2 N 10 NC Secci Andrea             ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 4 NC Atzeri Federico          ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 15 NC Masala Giorgio           ITA 1383 57 1 F 0 1

5 N 19 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1248 192 0.75 0 0 1

6 8 NC Monni Erik               ITA 1440 0 1 F 0 2

2.29 0 2

6 Loi Matteo               
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1550 Media: 1424.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Masala Giorgio           ITA 1383 57 0.58 1 1 1

2 B 17 NC Melis Daniele            ITA 1347 93 0.63 1 2 2

3 N 13 NC Puddu Urania             ITA 1431 9 0.51 0 2 2

4 B 1 NC Pascalis Valentina       ITA 1476 -36 0.45 1 3 3

5 B 2 NC Peddio Davide            ITA 1470 -30 0.46 1 4 4

6 N 12 NC Toniolo Massimo          ITA 1440 0 0.5 0 4 4

3.13 4 4

7 Mocci Marco              
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1530 Media: 1404.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ricci Maurizio           ITA 1377 63 0.59 1 1 1

2 N 18 NC Neri Luca                ITA 1299 141 0.69 1 2 2

3 B 12 NC Toniolo Massimo          ITA 1440 0 0.5 0 2 2

4 N 14 NC Pistis Sofia             ITA 1410 30 0.54 1 3 3

5 B 13 NC Puddu Urania             ITA 1431 9 0.51 1 4 4

6 N 2 NC Peddio Davide            ITA 1470 -30 0.46 0 4 4

3.29 4 4

8 Monni Erik               
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 662 Media: 1396.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Melis Daniele            ITA 1347 93 0.63 0 0 0

2 B 3 NC Altea Alessandro         ITA 1446 -6 0.49 0 0 0

3 9 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1248 192 1 F 0 1

4 16 NC Ricci Maurizio           ITA 1377 63 0 F 0 1

5 1 NC Pascalis Valentina       ITA 1476 -36 0 F 0 1

6 5 NC Fiori Marta              ITA 1440 0 0 F 0 1

1.12 0 1
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9 Mullanu Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1248 Variaz: 21 Perf: 1357 Media: 1428.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 20 1 F 0 1

2 N 12 NC Toniolo Massimo          ITA 1440 -192 0.25 0 0 1

3 B 15 NC Masala Giorgio           ITA 1383 -135 0.32 0 0 1

4 N 10 NC Secci Andrea             ITA 1440 -192 0.25 0 0 1

5 B 5 NC Fiori Marta              ITA 1440 -192 0.25 1 1 2

6 N 4 NC Atzeri Federico          ITA 1440 -192 0.25 1 2 3

1.32 2 3

10 Secci Andrea             
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1514 Media: 1389.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Pascalis Valentina       ITA 1476 -36 0.45 0 0 0

2 B 5 NC Fiori Marta              ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 17 NC Melis Daniele            ITA 1347 93 0.63 0 1 1

4 B 19 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1248 192 0.75 1 2 2

5 N 3 NC Altea Alessandro         ITA 1446 -6 0.49 1 3 3

6 B 16 NC Ricci Maurizio           ITA 1377 63 0.59 1 4 4

3.41 4 4

11 Pascalis Valentina       
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -12 Perf: 1398 Media: 1397.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Secci Andrea             ITA 1440 36 0.55 1 1 1

2 N 14 NC Pistis Sofia             ITA 1410 66 0.59 0 1 1

3 B 18 NC Neri Luca                ITA 1299 177 0.73 1 2 2

4 N 6 NC Loi Matteo               ITA 1440 36 0.55 0 2 2

5 8 NC Monni Erik               ITA 1440 36 1 F 2 3

6 15 NC Masala Giorgio           ITA 1383 93 0 F 2 3

2.42 2 3

12 Toniolo Massimo          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 51 Perf: 1676 Media: 1402.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Altea Alessandro         ITA 1446 -6 0.49 1 1 1

2 B 19 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1248 192 0.75 1 2 2

3 N 7 NC Mocci Marco              ITA 1440 0 0.5 1 3 3

4 B 13 NC Puddu Urania             ITA 1431 9 0.51 0 3 3

5 N 14 NC Pistis Sofia             ITA 1410 30 0.54 1 4 4

6 B 6 NC Loi Matteo               ITA 1440 0 0.5 1 5 5

3.29 5 5
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13 Puddu Urania             
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 48 Perf: 1686 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Atzeri Federico          ITA 1440 -9 0.49 1 1 1

2 N 2 NC Peddio Davide            ITA 1470 -39 0.45 1 2 2

3 B 6 NC Loi Matteo               ITA 1440 -9 0.49 1 3 3

4 N 12 NC Toniolo Massimo          ITA 1440 -9 0.49 1 4 4

5 N 7 NC Mocci Marco              ITA 1440 -9 0.49 0 4 4

6 14 NC Pistis Sofia             ITA 1410 21 0 F 4 4

2.41 4 4

14 Pistis Sofia             
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 9 Perf: 1449 Media: 1448.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Fiori Marta              ITA 1440 -30 0.46 1 1 1

2 B 1 NC Pascalis Valentina       ITA 1476 -66 0.41 1 2 2

3 N 3 NC Altea Alessandro         ITA 1446 -36 0.45 Â½ 2 2

4 B 7 NC Mocci Marco              ITA 1440 -30 0.46 0 2 2

5 B 12 NC Toniolo Massimo          ITA 1440 -30 0.46 0 2 2

6 13 NC Puddu Urania             ITA 1431 -21 1 F 2 3

2.24 2 3

15 Masala Giorgio           
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 15 Perf: 1501 Media: 1376.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Loi Matteo               ITA 1440 -57 0.42 0 0 0

2 N 4 NC Atzeri Federico          ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

3 N 19 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1248 135 0.68 1 2 2

4 5 NC Fiori Marta              ITA 1440 -57 0 F 2 2

5 4 NC Atzeri Federico          ITA 1440 -57 0 F 2 2

6 1 NC Pascalis Valentina       ITA 1476 -93 0 F 2 2

1.52 2 2

16 Ricci Maurizio           
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -51 Perf: 690 Media: 1424.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Mocci Marco              ITA 1440 -63 0.41 0 0 0

2 9 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1248 129 1 F 0 1

3 B 2 NC Peddio Davide            ITA 1470 -93 0.37 0 0 1

4 8 NC Monni Erik               ITA 1440 -63 1 F 0 2

5 N 17 NC Melis Daniele            ITA 1347 30 0.54 0 0 2

6 N 10 NC Secci Andrea             ITA 1440 -63 0.41 0 0 2

1.73 0 2
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17 Melis Daniele            
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 21 Perf: 1436 Media: 1435.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Monni Erik               ITA 1440 -93 0.37 1 1 1

2 N 6 NC Loi Matteo               ITA 1440 -93 0.37 0 1 1

3 B 10 NC Secci Andrea             ITA 1440 -93 0.37 1 2 2

4 N 2 NC Peddio Davide            ITA 1470 -123 0.33 0 2 2

5 B 16 NC Ricci Maurizio           ITA 1377 -30 0.46 1 3 3

6 B 3 NC Altea Alessandro         ITA 1446 -99 0.36 0 3 3

2.26 3 3
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